慈溪市发展和改革局文件

慈发改函〔2025〕99号

市发展和改革局对市十八届人大四次会议
第330号建议的协办意见

市交通局：
王国洲代表在市十八届人大四次会议期间提出的《关于完善三海线道路照明设施的建议》（第330号）建议收悉。经研究，现就有关协办意见答复如下：
具体项目由行业主管部门或属地政府谋划，待项目成熟后我局将在职能范围内积极配合做好照明设施安装项目的审批服务工作，开辟项目审批绿色通道，提前介入指导项目做好前期论证等服务工作，切实推动项目审批进程，加快项目落地。
最后，请贵局转达对王国洲代表关心支持我市发展改革工作的谢意。
特此致函。

                                慈溪市发展和改革局
2025年4月15日

[bookmark: _GoBack]
联系人：徐立科
联系电话：63961118

- 10 -

- 1 -